
Processo 3924/19

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

18/10/2019

CONTRATADA  1 NUTRI ALIMENTACAO EIRELI - ME 109/19 03/11/2024 R$ 26.415.371,72 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 NUTRI ALIMENTACAO EIRELI - ME - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 23/10/2019

CONTRATADA  3 NUTRI ALIMENTACAO EIRELI - ME - R$ 0,00

CONTRATADA  4 NUTRI ALIMENTACAO EIRELI - ME - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 NUTRI ALIMENTACAO EIRELI - ME - R$ 0,00 R$ 26.415.371,72

CONTRATADA  6 NUTRI ALIMENTACAO EIRELI - ME - R$ 0,00

CONTRATADA  7 NUTRI ALIMENTACAO EIRELI - ME - R$ 0,00

MODALIDADE 068/19 Pregão Presencial

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 04/11/2019 04/11/2019 - 2019/001080 R$ 4.367.052,00 12 meses

2 29/10/2020 03/11/2020 128/20 2020/001093 R$ 4.803.444,00 12 meses

3 21/01/2021 - 020/21 2021/000037 R$ 231.165,74 -

4 29/07/2021 - 003/21 - - -

5 18/11/2021 03/11/2021 162/21 2021/001159 R$ 5.386.579,02 12 meses

6 25/10/2022 03/11/2022 120/22 2022/001047 R$ 1.346.827,50 3 meses

7 13/01/2023 03/02/2023 004/23 2023/000019 R$ 4.352.746,50 9 meses 

8 26/09/2023 04/11/2023 088/23 2023/001086 R$ 5.699.574,00 12 meses

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para fornecimento de refeições industriais, almoço e jantar, tipo bandejão, bandeja lisa com 
prato e marmitex, desjejum e lanche noturno (merenda), produzidas nas instalações da DAE S/A Água e Esgoto 

1º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo e reequilíbrio financeiro

2º Termo de Aditamento para reajuste de 4,8125% referente ao INPC

3º Termo de Aditamento para reajuste de 7% referente ao INPC e prorrogação de 12 meses

4º Termo de Aditamento para prorrogação 

5º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo e reajuste de 6,42%.

6º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo.

Termo de aditamento para aplicação da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD



9 04/01/2024 - 001/24 2024/000008 R$ 227.982,96 -

10

11

1º  Termo de Apostilamento para reajuste de 4,00%


